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Błogosławiona radość pustego grobu staje się dzisiaj naszym udziałem. Przez okres Wielkiego
Postu, rekolekcje, udział w nabożeństwach pasyjnych i sakrament pokuty przygotowaliśmy serca na
spotkanie ze Zmartwychwstałym. Niech Chrystusowe zwycięstwo nad grzechem napełni nasze
serca nową nadzieją, a piękne Święta Wielkanocna skierują nasze wzrok na Tego, który pokonał
śmierć i ma moc przemienić nasze życie. Niech osobista relacja z Nim odświeża nasze spojrzenie,
abyśmy rozpoznawali  Go w codzienności  i  szli  za  Jego wskazaniami.  Niech umacnia  zwłaszcza
dotkniętych chorobą, cierpieniem oraz wszelką ludzką krzywdą i zranionych grzechem.

 

Dziękujemy wszystkim za udział w modlitwie w czasie Świętego Triduum Paschalnego.
Serdecznie  dziękujemy  za  przygotowanie  Ciemnicy  i  Grobu  Pańskiego.  Dziękujemy  Pani
zakrystiance,  Pani  organistce,  chórzystom,  zespołowi  muzycznemu,  scholii  dziecięcej,
ministrantom, lektorom, ceremoniarzom i wszystkim za niezwykłe zaangażowanie w piękną
liturgię oraz za atmosferę skupienia i modlitewnego wyciszenia. Dziękujemy również
tym osobom, które pomogły nam w pracach porządkowych w kościele i na zewnątrz. Dziękuję
kapłanom za pełną oddania posługę.

 

Msze  Święte  w  Poniedziałek  Wielkanocny  będą  sprawowane  w  porządku
niedzielnym. Jak co roku będziemy wspierać duchowo i materialnie wyższe uczelnie katolickie
oraz wydziały teologiczne w Polsce. 

 

Zgodnie z wcześniejszą zapowiedzią, spotkanie dla rodziców dzieci, które przygotowują się do
Komunii świętej, odbędzie się w środę, 23 kwietnia o godz. 19:00 w górnym kościele.

 

Z racji oktawy Wielkanocy w piątek nie obowiązuje post od pokarmów mięsnych.

 

W przyszłą Niedzielę, 27 kwietnia przypada Święto Miłosierdzia Bożego. Czcicieli Bożego
Miłosierdzia zapraszamy na Koronkę o godz. 15.00. Duchowym przygotowaniem do tego
Święta jest Nowenna, którą w tygodniu odmawiać będziemy po wieczornych Msza św.

 

Zachęcamy do nabycia świątecznych numerów prasy katolickiej. 

 



Dziękujemy także za wszystkie ofiary składane w minionych dniach. Dzięki zbiórce do
skarbonki mogliśmy zakupić piękne kwiaty do Grobu Pańskiego i przed ołtarz. Ponadto zbiórka
na wielkopostną jałmużnę pozwoliła  wesprzeć potrzebujących i  zasilić  fundusz parafialnej
Caritas. Wszystkim ofiarodawcom raz jeszcze składamy serdeczne - Bóg zapłać.


